



2025年3月期 決算短信〔日本基準〕(連結)

2025年5月15日

上場会社名 ヒロセ通商株式会社

上場取引所 東

コード番号 7185 URL <https://hirose-fx.co.jp/>

代表者 (役職名) 代表取締役社長 (氏名) 野市 裕作

問合せ先責任者 (役職名) 取締役 管理部長 (氏名) 美濃出 真吾

TEL 06-6534-0708

定時株主総会開催予定日 2025年6月27日

配当支払開始予定日 2025年6月30日

有価証券報告書提出予定日 2025年6月30日

決算補足説明資料作成の有無 : 無

決算説明会開催の有無 : 無

(百万円未満切捨て)

1. 2025年3月期の連結業績(2024年4月1日～2025年3月31日)

(1) 連結経営成績

(%表示は対前期増減率)

	営業収益		純営業収益		営業利益		経常利益		親会社株主に 帰属する当期純利益	
	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%	百万円	%
2025年3月期	10,203	△4.8	10,146	△4.9	3,064	△28.0	3,070	△27.8	2,229	△23.8
2024年3月期	10,713	3.8	10,672	4.3	4,256	18.7	4,255	18.7	2,925	21.5

(注) 包括利益 2025年3月期 2,242百万円 (△26.3%) 2024年3月期 3,040百万円 (25.1%)

	1株当たり当期純利益	潜在株式調整後 1株当たり当期純利益	自己資本 当期純利益率	総資産経常利益率	営業収益 営業利益率
	円 銭	円 銭	%	%	%
2025年3月期	365.95	363.37	12.0	2.6	30.0
2024年3月期	480.29	476.59	17.9	3.8	39.7

(参考) 持分法投資損益 2025年3月期 一百万円 2024年3月期 一百万円

(2) 連結財政状態

	総資産	純資産	自己資本比率	1株当たり純資産
	百万円	百万円	%	円 銭
2025年3月期	117,622	19,766	16.8	3,223.75
2024年3月期	119,070	17,506	14.7	2,891.05

(参考) 自己資本 2025年3月期 19,736百万円 2024年3月期 17,469百万円

(3) 連結キャッシュ・フローの状況

	営業活動による キャッシュ・フロー	投資活動による キャッシュ・フロー	財務活動による キャッシュ・フロー	現金及び現金同等物期末残高
	百万円	百万円	百万円	百万円
2025年3月期	2,242	△53	△476	7,762
2024年3月期	△306	△314	546	6,037

2. 配当の状況

	年間配当金					配当金総額 (合計)	配当性向 (連結)	純資産 配当率 (連結)
	第1四半期末	第2四半期末	第3四半期末	期末	合計			
	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	円 銭	百万円	%	%
2024年3月期	—	0.00	—	48.00	48.00	290	10.0	1.8
2025年3月期	—	0.00	—	39.00	39.00	238	10.7	1.3
2026年3月期(予想)	—	—	—	—	—		—	

(注) 2026年3月期の配当予想額については、未定であります。

3. 2026年3月期の連結業績予想(2025年4月1日～2026年3月31日)

当社グループは金融商品取引業を営んでおり、当社グループの業績は外国為替の為替変動率やマーケット環境に大きく影響を受け、予測を行うことが困難であるため、連結業績予想を開示していません。この点を補うために、業績に重要な影響を及ぼす営業収益、顧客口座数、外国為替取引高、顧客預り証拠金について、月次ベースで開示しております。

※ 注記事項

(1) 期中における連結範囲の重要な変更 : 無
新規 — 社 (社名) 、除外 — 社 (社名)

(2) 会計方針の変更・会計上の見積りの変更・修正再表示

- ① 会計基準等の改正に伴う会計方針の変更 : 無
- ② ①以外の会計方針の変更 : 無
- ③ 会計上の見積りの変更 : 無
- ④ 修正再表示 : 無

(3) 発行済株式数(普通株式)

① 期末発行済株式数(自己株式を含む)	2025年3月期	6,858,500株	2024年3月期	6,847,000株
② 期末自己株式数	2025年3月期	736,269株	2024年3月期	804,269株
③ 期中平均株式数	2025年3月期	6,092,482株	2024年3月期	6,090,969株

※ 決算短信は公認会計士又は監査法人の監査の対象外です

※ 業績予想の適切な利用に関する説明、その他特記事項

当社グループは、「3. 2026年3月期の連結業績予想」に記載のとおり、連結業績予想の開示を行っていませんが、この点を補うために、月次ベースでの営業収益、顧客口座数、外国為替取引高、顧客預り証拠金を開示しております。

○添付資料の目次

1. 経営成績等の概況	2
(1) 当期の経営成績の概況	2
(2) 当期の財政状態の概況	2
(3) 当期のキャッシュ・フローの概況	3
(4) 今後の見通し	4
(5) 利益分配に関する基本方針及び当期・次期の配当	4
2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方	4
3. 連結財務諸表及び主な注記	5
(1) 連結貸借対照表	5
(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書	8
(3) 連結株主資本等変動計算書	10
(4) 連結キャッシュ・フロー計算書	11
(5) 連結財務諸表に関する注記事項	13
(継続企業の前提に関する注記)	13
(セグメント情報等)	13
(1株当たり情報)	13
(重要な後発事象)	14

1. 経営成績等の概況

(1) 当期の経営成績の概況

当連結会計年度におけるわが国経済は、インバウンド需要の増加や雇用・所得環境の改善などにより、経済活動の正常化が進み、景気は緩やかな回復の動きがみられるものの、継続的な物価上昇や米国新政権の政策動向などにより、依然として先行き不透明な状況が続いております。

こうした環境のもと、当社グループの関連する金融商品取引市場におきましては、FRBの利下げ観測後退や日銀が金融政策の現状維持を決定したことなどにより、1ドル=161円台と約37年半ぶりの円安・ドル高になりましたが、政府・日銀による円買い・ドル売り介入の実施や日銀の利上げ、米景気後退懸念、FRBによる利下げ観測などにより、一時139円台半ばまで円高が進行しました。その後は日銀の早期利上げ観測の後退や米国大統領選挙の結果、米長期金利の上昇などを受けて再び円安基調で推移したものの、日銀の追加利上げや米国の関税政策による景気後退懸念などにより円高に転じ、149円台で期末を迎えました。

この様な状況の中、当社グループは、スマートフォンから米国債チャートを確認できるようにするため、「LIONチャートPlus+ Mobile」と「LION FX5」に米国債チャートを追加し、移動中や仕事中にも、簡単に為替レートやチャートを確認したい顧客ニーズに対応するため、2024年8月にAppleWatchアプリ「LION FX Watch」を新たに導入しました。また、2024年10月に「LIONチャートPlus+」に複数のテクニカルを組み合わせて自動売買やバックテストができる機能を追加、2025年3月にスマートフォンでも保有ポジションを反転させるドテン注文を実装し、予想に反した相場の流れになっても即座に対応できる環境を整備するなど、顧客ニーズの実現に取り組みました。

さらに、インフレを背景とした資産防衛目的の取引機会が増加することを見込み、2024年6月より「LION CFD」において新たに金スポットや銀スポット、WTI原油など、貴金属とエネルギーの主要5銘柄の商品CFDの取扱いを開始いたしました。

加えて、2024年7月より「リアルトレードランキング」の全面リニューアルや、最大55%スワップポイント増額キャンペーン、新規口座開設キャッシュバックキャンペーン、魅力的な食品キャンペーンなど、顧客の取引意欲が向上するような各種施策にも努めました。

上記のような取り組みを行った結果、当社グループの顧客口座数は555,703口座（前期比3.6%増）、外国為替受入証拠金は77,207,589千円（同1.4%減）となりました。また、年間の外国為替取引高は11兆2,692億通貨（同30.5%増）となりました。

しかしながら、米ドル/円等の収益単価が低い通貨の取引が増加したこと等により、当連結会計年度の営業収益は10,203,549千円（前期比4.8%減）、純営業収益は10,146,149千円（同4.9%減）、営業利益は3,064,917千円（同28.0%減）、経常利益は3,070,411千円（同27.8%減）、親会社株主に帰属する当期純利益は2,229,517千円（同23.8%減）となりました。

なお、CFDにおける顧客口座数、受入証拠金及び取引高については、現時点では外国為替取引の顧客口座数、受入証拠金及び取引高と比べ重要性が小さいため記載を省略しております。

(2) 当期の財政状態の概況

イ 総資産

当連結会計年度末の総資産は、前連結会計年度末と比較して1,447,665千円減少して、117,622,676千円となりました。これは主に現金及び預金の増加1,632,111千円、その他の預託金の増加1,443,774千円、デリバティブ取引（資産）の増加1,436,471千円等があった一方、顧客区分管理信託の減少4,889,000千円、外国為替差入証拠金の減少1,052,910千円等により流動資産が1,635,892千円減少したことによるものです。

ロ 負債

当連結会計年度末の負債は、前連結会計年度末と比較して3,708,210千円減少して、97,856,071千円となりました。これは主に外国為替取引未払費用の増加2,034,429千円、約定見返勘定（負債）の増加740,174千円等があった一方、デリバティブ取引（負債）の減少5,128,866千円、外国為替受入証拠金の減少1,070,652千円等により、流動負債が3,715,409千円減少したことによるものです。

ハ 純資産

当連結会計年度末の純資産は、前連結会計年度末と比較して2,260,544千円増加して19,766,605千円となりました。これは主に利益剰余金の増加1,939,466千円、資本剰余金の増加144,940千円及び自己株式の減少159,868千円等によるものです。

(3) 当期のキャッシュ・フローの概況

当連結会計年度における現金及び現金同等物(以下「資金」という。)は、前連結会計年度末と比べ1,724,729千円増加し7,762,678千円となりました。

当連結会計年度における各キャッシュ・フローの状況とそれらの要因は次のとおりです。

イ 営業活動によるキャッシュ・フロー

当連結会計年度において営業活動により増加した資金は2,242,154千円(前連結会計年度は、306,578千円の支出)となりました。これは主に預託金の減少による収入3,345,225千円、税金等調整前当期純利益による収入3,070,411千円、未払費用の増加による収入2,023,667千円等があった一方、トレーディング商品(負債)の減少による支出5,128,866千円、トレーディング商品(資産)の増加による支出1,436,471千円等があったことによるものです。

ロ 投資活動によるキャッシュ・フロー

当連結会計年度において、投資活動により支出した資金は53,522千円(前連結会計年度は、314,036千円の支出)となりました。これは主に定期預金の払戻による収入6,115,000千円等があった一方、定期預金の預入による支出6,135,000千円、無形固定資産の取得による支出30,482千円等があったことによるものです。

ハ 財務活動によるキャッシュ・フロー

当連結会計年度において、財務活動により支出した資金は476,849千円(前連結会計年度は、546,992千円の収入)となりました。これは主に短期借入金の純減額200,000千円、配当金の支払額290,051千円等があったことによるものです。

(参考) キャッシュ・フロー関連指標の推移

	2021年 3月期	2022年 3月期	2023年 3月期	2024年 3月期	2025年 3月期
自己資本比率 (%)	13.3	14.7	14.6	14.7	16.8
時価ベースの自己資本比率 (%)	15.2	15.3	15.9	16.6	22.0
キャッシュ・フロー対有利子負債比率 (年)	1.6	42.1	49.7	—	3.3
インタレスト・カバレッジ・レシオ (倍)	73.8	3.3	2.9	—	38.9

自己資本比率: 自己資本/総資産

時価ベースの自己資本比率: 株式時価総額/総資産

キャッシュ・フロー対有利子負債比率: 有利子負債/キャッシュ・フロー

インタレスト・カバレッジ・レシオ: キャッシュ・フロー/利払い

(注) 1 キャッシュ・フローは、営業活動によるキャッシュ・フローを利用しております。

2 株式時価総額は、自己株式を除く発行済株式数をベースに算出しております。

3 有利子負債は、連結貸借対照表に計上されている負債のうち利子を支払っているすべての負債を対象としております。

4 2024年3月期のキャッシュ・フロー対有利子負債比率及びインタレスト・カバレッジ・レシオは、営業活動によるキャッシュ・フローがマイナスのため記載しておりません。

(4) 今後の見通し

当社グループは金融商品取引業を営んでおり、当社グループの業績は外国為替の為替変動率やマーケット環境に大きく影響を受け、予測を行うことが困難であるため、連結業績予想を開示しておりません。この点を補うために、業績に重要な影響を及ぼす営業収益、顧客口座数、外国為替取引高、顧客預り証拠金について、月次ベースで開示しております。

(5) 利益分配に関する基本方針及び当期・次期の配当

当社は、中長期的な企業価値の向上に努め、株主に対する利益還元を行うことを経営の重要な課題の一つとして認識しております。そのため、剰余金の配当等の決定に関しては、今後の事業展開及び経営体質強化のための内部留保資金とのバランスを総合的に勘案したうえで、業績に見合った利益還元を実施することを基本方針としております。

当社は、年1回の期末配当を基本的な方針としており、期末配当の決定機関は株主総会であります。また、当社は、取締役会の決議によって、毎年9月30日を基準日として会社法第454条第5項に規定する中間配当をすることができる旨を定款に定めております。

上記の方針に基づき、当期の剰余金の配当につきましては、1株当たり39.00円とさせていただきます。

また、来期以降の配当につきましても、今後の事業展開及び経営体質強化のための内部留保資金とのバランスを総合的に勘案したうえで、実績に見合った利益還元を実施する方針であります。

2. 会計基準の選択に関する基本的な考え方

当社グループは、連結財務諸表の期間比較可能性及び企業間の比較可能性を考慮し、当面は日本基準で連結財務諸表を作成する方針であります。

なお、今後につきましては、国内外の情勢を考慮のうえ、適切に対応していく方針であります。

3. 連結財務諸表及び主な注記

(1) 連結貸借対照表

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
資産の部		
流動資産		
現金及び預金	11,959,710	13,591,822
預託金	77,595,110	74,249,884
顧客分別金信託	255,000	355,000
顧客区分管理信託	77,340,110	72,451,110
その他の預託金	—	1,443,774
トレーディング商品	14,283,918	15,720,389
デリバティブ取引	14,283,918	15,720,389
約定見返勘定	158,799	3,100
短期差入保証金	12,128,757	11,401,261
外国為替差入証拠金	12,073,276	11,020,365
その他の差入保証金	55,481	380,896
貯蔵品	77,333	72,071
未収入金	33,945	73,320
未収収益	2,040,508	1,542,366
外国為替取引未収収益	2,040,061	1,541,925
その他の未収収益	447	440
未収還付消費税等	392,818	262,547
前払費用	47,924	153,664
その他	4,603	17,109
貸倒引当金	△10,125	△10,128
流動資産合計	118,713,302	117,077,409
固定資産		
有形固定資産		
建物	182,507	182,507
減価償却累計額	△104,663	△113,173
建物(純額)	77,844	69,334
車両運搬具	29,170	29,278
減価償却累計額	△21,290	△23,876
車両運搬具(純額)	7,880	5,401
器具備品	78,516	78,181
減価償却累計額	△66,827	△66,363
器具備品(純額)	11,689	11,818
有形固定資産合計	97,413	86,554
無形固定資産		
ソフトウェア	48,570	47,361
その他	3,389	246
無形固定資産合計	51,959	47,608
投資その他の資産		
長期前払費用	602	534
繰延税金資産	158,947	365,235
差入保証金	37,466	35,400
その他	11,152	10,195
貸倒引当金	△502	△260
投資その他の資産合計	207,666	411,104
固定資産合計	357,040	545,267
資産合計	119,070,342	117,622,676

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
負債の部		
流動負債		
トレーディング商品	7,393,665	2,264,798
デリバティブ取引	7,393,665	2,264,798
約定見返勘定	—	740,174
受入保証金	78,408,218	77,607,835
外国為替受入証拠金	78,278,242	77,207,589
その他の受入保証金	129,976	400,245
短期借入金	7,600,000	7,400,000
未払金	536,781	685,048
未払費用	5,784,085	7,807,995
外国為替取引未払費用	5,723,583	7,758,013
その他の未払費用	60,501	49,981
未払法人税等	826,470	381,859
賞与引当金	82,818	54,289
その他	120,524	95,152
流動負債合計	100,752,563	97,037,153
固定負債		
長期未払金	697,877	697,802
退職給付に係る負債	74,988	81,944
資産除去債務	38,853	39,170
固定負債合計	811,718	818,918
負債合計	101,564,282	97,856,071

(単位：千円)

	前連結会計年度 (2024年3月31日)	当連結会計年度 (2025年3月31日)
純資産の部		
株主資本		
資本金	1,084,665	1,094,354
資本剰余金	645,975	790,916
利益剰余金	17,443,969	19,383,435
自己株式	△1,890,517	△1,730,649
株主資本合計	17,284,093	19,538,056
その他の包括利益累計額		
為替換算調整勘定	185,720	198,476
その他の包括利益累計額合計	185,720	198,476
新株予約権	36,247	30,072
純資産合計	17,506,060	19,766,605
負債純資産合計	119,070,342	117,622,676

(2) 連結損益計算書及び連結包括利益計算書

連結損益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業収益		
トレーディング損益	10,697,722	10,125,910
金融収益	4,948	74,644
その他の売上高	10,688	2,993
営業収益合計	10,713,360	10,203,549
金融費用	37,221	57,399
売上原価	3,788	—
純営業収益	10,672,350	10,146,149
販売費及び一般管理費	6,416,014	7,081,232
営業利益	4,256,336	3,064,917
営業外収益		
貸倒引当金戻入額	253	239
助成金収入	1,974	4,608
受取補償金	—	3,459
受取損害賠償金	714	—
その他	377	320
営業外収益合計	3,320	8,627
営業外費用		
支払手数料	705	—
支払補償費	—	491
為替差損	3,948	2,584
その他	—	57
営業外費用合計	4,653	3,133
経常利益	4,255,002	3,070,411
特別損失		
固定資産除却損	0	0
特別損失合計	0	0
税金等調整前当期純利益	4,255,002	3,070,411
法人税、住民税及び事業税	1,381,247	1,046,803
法人税等調整額	△51,691	△205,908
法人税等合計	1,329,556	840,894
当期純利益	2,925,446	2,229,517
親会社株主に帰属する当期純利益	2,925,446	2,229,517

連結包括利益計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
当期純利益	2,925,446	2,229,517
その他の包括利益		
為替換算調整勘定	115,031	12,756
その他の包括利益合計	115,031	12,756
包括利益	3,040,477	2,242,273
(内訳)		
親会社株主に係る包括利益	3,040,477	2,242,273

(3) 連結株主資本等変動計算書

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本					その他の包括 利益累計額 為替換算 調整勘定	新株予約権	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計			
当期首残高	1,071,101	632,411	14,760,347	△1,361,557	15,102,302	70,688	44,893	15,217,884
当期変動額								
新株の発行	13,564	13,564			27,128			27,128
剰余金の配当			△241,824		△241,824			△241,824
親会社株主に帰属する 当期純利益			2,925,446		2,925,446			2,925,446
自己株式の取得				△528,960	△528,960			△528,960
自己株式の処分					—			—
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)						115,031	△8,645	106,385
当期変動額合計	13,564	13,564	2,683,621	△528,960	2,181,790	115,031	△8,645	2,288,175
当期末残高	1,084,665	645,975	17,443,969	△1,890,517	17,284,093	185,720	36,247	17,506,060

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

(単位：千円)

	株主資本					その他の包括 利益累計額 為替換算 調整勘定	新株予約権	純資産合計
	資本金	資本剰余金	利益剰余金	自己株式	株主資本合計			
当期首残高	1,084,665	645,975	17,443,969	△1,890,517	17,284,093	185,720	36,247	17,506,060
当期変動額								
新株の発行	9,688	9,688			19,377			19,377
剰余金の配当			△290,051		△290,051			△290,051
親会社株主に帰属する 当期純利益			2,229,517		2,229,517			2,229,517
自己株式の取得					—			—
自己株式の処分		135,252		159,868	295,120			295,120
株主資本以外の項目 の当期変動額(純額)						12,756	△6,175	6,581
当期変動額合計	9,688	144,940	1,939,466	159,868	2,253,963	12,756	△6,175	2,260,544
当期末残高	1,094,354	790,916	19,383,435	△1,730,649	19,538,056	198,476	30,072	19,766,605

(4) 連結キャッシュ・フロー計算書

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
営業活動によるキャッシュ・フロー		
税金等調整前当期純利益	4,255,002	3,070,411
減価償却費	45,573	51,403
株式報酬費用	—	214,632
貸倒引当金の増減額 (△は減少)	1,170	△239
賞与引当金の増減額 (△は減少)	19,036	△28,528
退職給付に係る負債の増減額 (△は減少)	5,545	6,956
長期未払金の増減額 (△は減少)	140	△74
受取利息及び受取配当金	△4,948	△74,644
支払利息	37,221	57,399
為替差損益 (△は益)	573	△190
固定資産除却損	0	0
預託金の増減額 (△は増加)	△11,101,000	3,345,225
トレーディング商品 (資産) の増減額 (△は増加)	△1,615,723	△1,436,471
未収収益の増減額 (△は増加)	△1,312,108	498,142
短期差入保証金の増減額 (△は増加)	△1,204,827	727,495
約定見返勘定 (資産) の増減額 (△は増加)	171,652	155,698
貯蔵品の増減額 (△は増加)	△17,224	5,261
未収入金の増減額 (△は増加)	45,285	3,253
未収還付消費税等の増減額 (△は増加)	7,747	130,271
前払費用の増減額 (△は増加)	10,759	△24,721
受入保証金の増減額 (△は減少)	5,352,255	△800,383
トレーディング商品 (負債) の増減額 (△は減少)	4,499,259	△5,128,866
約定見返勘定 (負債) の増減額 (△は減少)	△43,919	740,174
未払金の増減額 (△は減少)	△182,215	146,779
未払費用の増減額 (△は減少)	2,065,801	2,023,667
その他	69,028	56,778
小計	1,104,086	3,739,432
利息及び配当金の受取額	4,787	32,015
利息の支払額	△35,374	△57,687
法人税等の支払額	△1,380,077	△1,471,605
営業活動によるキャッシュ・フロー	△306,578	2,242,154

(単位：千円)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
投資活動によるキャッシュ・フロー		
定期預金の預入による支出	△5,995,000	△6,135,000
定期預金の払戻による収入	5,725,000	6,115,000
有形固定資産の取得による支出	△4,427	△3,946
無形固定資産の取得による支出	△39,349	△30,482
長期前払費用の取得による支出	△158	△409
その他	△100	1,316
投資活動によるキャッシュ・フロー	△314,036	△53,522
財務活動によるキャッシュ・フロー		
短期借入金の純増減額 (△は減少)	1,800,000	△200,000
長期借入金の返済による支出	△500,000	—
株式の発行による収入	18,482	13,202
自己株式の取得による支出	△529,665	—
配当金の支払額	△241,824	△290,051
財務活動によるキャッシュ・フロー	546,992	△476,849
現金及び現金同等物に係る換算差額	114,457	12,946
現金及び現金同等物の増減額 (△は減少)	40,835	1,724,729
現金及び現金同等物の期首残高	5,997,112	6,037,948
現金及び現金同等物の期末残高	6,037,948	7,762,678

(5) 連結財務諸表に関する注記事項

(継続企業の前提に関する注記)

該当事項はありません。

(セグメント情報等)

(セグメント情報)

前連結会計年度(自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)

当社グループの事業セグメントは、金融商品取引事業を主要な事業としており、他の事業セグメントの重要性が乏しいため、記載を省略しております。

当連結会計年度(自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)

当社グループの事業セグメントは、金融商品取引事業を主要な事業としており、他の事業セグメントの重要性が乏しいため、記載を省略しております。

(1株当たり情報)

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり純資産額	2,891円5銭	3,223円75銭
1株当たり当期純利益金額	480円29銭	365円95銭
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額	476円59銭	363円37銭

(注) 1株当たり当期純利益金額及び潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額の算定上の基礎は、以下のとおりであります。

	前連結会計年度 (自 2023年4月1日 至 2024年3月31日)	当連結会計年度 (自 2024年4月1日 至 2025年3月31日)
1株当たり当期純利益金額		
親会社株主に帰属する当期純利益(千円)	2,925,446	2,229,517
普通株主に帰属しない金額(千円)	—	—
普通株式に係る親会社株主に帰属する 当期純利益(千円)	2,925,446	2,229,517
普通株式の期中平均株式数(株)	6,090,969	6,092,482
潜在株式調整後1株当たり当期純利益金額		
親会社株主に帰属する当期純利益調整額(千円)	—	—
普通株式増加数(株)	47,329	43,181
(うち新株予約権に係る増加数)	47,329	43,181
希薄化効果を有しないため、潜在株式調整後1株当たり 当期純利益金額の算定に含まれなかった潜在株式の概要	—	—

(重要な後発事象)

該当事項はありません。